
UCHWAŁA NR II/15/24 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutu Biblioteki Publicznej w Sławie 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 oraz art. 11 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. 
Dz. U. 2022 r., poz. 2393), a także art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 20024 r., poz. 87), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/291/09 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 29 października 2009 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Biblioteki Publicznej w Sławie § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Siedziba Biblioteki znajduje się w Sławie przy ul. Henryka Pobożnego 6, a terenem działania jest 
Gmina Sława; w skład Biblioteki wchodzą biblioteki i filie – wykaz stanowi załącznik do statutu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Drogosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8879FAC3-43AA-427F-9E66-8159CAC98163. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/24 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


